REPUBLIKA E SHQIPERISE
GJYKATA E POSACME E SHKALLES Si PARE
PER KORRUPSIONIN DHE KRIMIN E ORGANIZUAR
KANCELARI

Nr. 2606/1 Prot. Tirané, mé 26.10.2023

Lénda: Njoftim mbi rezultatet e verifikimit paraprak pér ngritjen né detyré né
kategoriné e ulét drejtuese “Shef Sektori, né Sektorin e Teknologjisé sé
Informacionit, Statistikave dhe Marrédhénieve me Publikun, Median dhe me
Jashté”.

KESHILLIT TE LARTE GJYQESOR
TIRANE

Né zbatim te nenit 9, pika 2, t¢ Vendimit nr. 622, daté 10.12.2020, t&¢ Késhillit t& Larté
Gjyqésor “Pér lévizjen paralele, ngritjen n€ detyré dhe pranimin n& shérbimin civil
gjygésor”, né pérfundim t€ procedures s€ vlerésimit paraprak té kandidatéve pér
pérmbushjen e procedurés s€ ngritjes n€ detyré dhe kérkesave t€ vecanta t€ pércaktuara né
shpalljen pér konkurim, ju njoftojmé se, pér pozicionin:

- 1 (njé) vend vakant né pozicionin “Shef Sektori, né Sektorin e Teknologjisé sé
Informacionit, Statistikave dhe Marrédhénieve me Publikun, Median dhe me
Jashteé”.

- Kandidati i kualifikuar pér t€ vazhduar n€ fazén e dyté t€ konkurimit &shté:
1. Daniel Leka
Vlerésimi profesional i kandidatit do t& zhvillohet prang Gjykatés s¢ Posagme t€ Shkallés s&
Paré pér Korrupsionin dhe Krimin e Organizuar, nga Késhilli i Gjykatés. Lidhur me datén
dhe orén e zhvillimit t& intervistés me gojé do t€ njoftoheni zyrtarisht brenda datés

27.10.2023.

Duke ju falenderuar pér bashképunimin,
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